
Dodatek č. 3 k pojistné smlouvě č. 0011793961

Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group

Sídlo: Praha 4, Budějovická 5, PSČ 14021

Zastoupena: Miroslavem Fricem, manažerem odboru úpisu podnikatelských

rizik, na základě plné moci udělené představenstvem společnosti

IČ: 63998530

Zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 3433

dálejen pojistitel

Městská část Praha 9

Sidlo: Sokolovská 324/14, 180 49 Praha 9

Zastoupena: Ing. Janem Jarolímem, starostou

IC: 00063894

dálejen pojistník

uzavírají

podle zákona č.37/2004 Sb. o pojistné smlouvě a změně souvisejících zákonů v plamém & účinném znění tento dodatek
k pojistné smlouvě, který spolu s pojistnými podmínkami pojistitele, pojistnou smlouvou a přílohami tvoří nedílný celek.

Správce pojištění: MARSH s.r.o.

 

Cr- . „_ 7—— 172 nwm—.v—

VIENNA INSURANCE GROUP



 

Předmčt dodatku č. 3

Na základě požadavku pojistníka se pojistná smlouva s účinností od [5.9.2010 upravuje následovně:

1.

2.

Bod 1(ŽIVELNÍ POJIŠTĚNÍ) v článku Il. pojistné smlouvy se doplňuje o odstavec 1.5. v následujícím

znění:

Sjednává sc pojištění fotovoltaických článků.

Místo pojištění: dle čl. I bodu 8

Celková pojistná částka činí: ................ 4.327.845,-Kč.

Pojištění se sjednává se spoluúčastí ve výši 5.()0()_-Kč.

Pojištění pro pojistné nebezpečí povodeň a záplava vpříčinné souvislosti s povodní a záplava způsobená

živelní událostí jinak než v příčinné souvislosti s povodní se sjednává se spoluúčastí z pojistného plnění pro

každou pojistnou událost ve výši 50.000,—Kč.

Pojištění pro pojistné nebezpečí vichřice, krupobití, zemětřesení se sjednává se spoluúčastí z pojistného plnění

pro každou pojistnou událost ve výši 5.000,-Kč.

Pojištění pro pojistné nebezpečí voda z vodovodního nebo jiného potrubí se sjednává se spoluúčastí z pojistného

plnění pro každou pojistnou událost ve výši 5.000,-Kč.

Pojištění pro v bodě 1. uvedená živelní pojistná nebezpečí kromě flexy, povodně a záplavy v příčinné souvislosti

s povodní a záplavy způsobené živelní událostí jinak než v příčinné souvislosti s povodní, vichřice. krupobití.

zemětřesení, vody z vodovodního nebo jiného potrubí se sjednává se spoluúčastí z pojistného plnění pro každou

pojistnou událost ve výši 5.000,—Kč.

Bod 2 ( POJIŠTĚNÍ ODCIZENÍ A VANDALISMU) v článku II. pojistné smlouvy se doplňuje o odstavec

2.1.8. a o odstavec 2.2.2. v následujícím znění:

2.1.8. Sjednává se pojištění fotovoltaických článků.

Místo pojištění: dle čl. I bodu 8

Celková pojistná částka činí: ................ . 2.000.000,-Ké

Pojištění se sjednává na první riziko.

Pojištění se sjednává se spoluúčastí ve výši 5.000,—Kč.

Dojde-li ke krádeži pojištěných věcí uvedených v bodě 2.1 .8.,je pojistitel oprávněn snížit své plnění vpřípadě, že

v době škodné události nebyly tyto věci zabezpečeny následujícím způsobem: kamerový systém Městské Policie

Prahy 9



od?
z.. .....

4.3.

4.

ll.

Sjednávzi se pojištění fotovoltaických článků.

Místo pojištění: dle čl. 1 bodu 8

Celková pojistná částka činí: ................. 2.000.000,-Kč

Pojištění se sjednává na první riziko.

Pojištění se sjednává se spoluúčastí ve výši 5.000,-Kč

Bod 4 ( POJIŠTĚNÍ STROJÚ, STROJNÍCH ZAŘÍZENÍ A ELEKTRONIKY) v článku 11. pojistné smlouvy

se doplňuje o odstavec 4.3. v následujícím znění:

Sjednává se pojištění fotovoltaických článků.

Místo pojištění: dle čl. I bodu 8

Celková pojistná částka činí: ............... .. 4.327.845,-Kč

Pojištění se sjednává se spoluúčastí ve výši 5.000,—Kč.

V článku V. se mění odstavec 11. a po změně zní následovně:

V souladu s čl. 13. bodem 23 VPPM 1/07 pojistné plnění ze všech druhů pojištění dle příslušných ustanovení

jednotlivých DPP, sjednaných touto pojistnou smlouvou. za všechny pojistné události vzniklé z příčin vichřice,

krupobití, zemětřesení nastalé v průběhu jednoho pojistného roku, je omezeno ročním limitem plnění na celou

pojistnou smlouvu ve výši 5[).()O0.000.-Kč s výjimkou pojištění fotovoltaických článků, které jsou pojištěny v čl.

II bod l odst. 1.5. s ročním limitem plnění ve výši 500_OOO,-Kč.

Výše a způsob placení pojistného dle dodatku č. 3

Pojistné za změny provedené tímto dodatkem činí:

 

 

1. Živelní pojištění

Navýšení ročního pojistného .......................................................................................................................
1.991,- Kč

Poměrně pojistné .........................................................................................................................................
1.407,- Kč

2. Pojištění odcizení a vandalismu

Navýšení ročního pojistného .......................................................................................................................
8.800,— Kč

Poměrně pojistné .....................................................................................................................................
6.221.- Kč

4. Pojištění strojů, strojních zařízení a elektroniky

Pojistné .....................................................................................................................................................
7.357,-Kč

Poměrně pojistné .........................................................................................................................................
5.200,- Kč

celkové navýšení ročního pojistného činí ........................................................ ........................... . ........ 18.148,- Kč

celkové poměrné pojistné činí ................... . .......................................... ............................ 12.828,- Kč



Celkové poměrné pojistné ve výši 12.828.-Kč je splatné na účet

Závěrečná ustanovení dodatku č. 3

l. Pojistná doba

Pojištění dle tohoto dodatku vzniká dne: 15.9.2010

I
»
)

Dodatek č. 3 byl vypracován ve 6 stejnopisech, pojistník obdrží 3 vyhotovení. zplnomocněný makléř obdrží ]

vyhotovení a pojistitel si ponechá 2 vyhotovení. Tento dodatek obsahuje 4 strany.

Ostatní ujednání pojistné smlouvy v platném znění, nedotčené obsahem tohoto dodatku se nemění a zůstávají v platnosti.

V Praze dne 14.9.2010

Z lí 'ICÚ Lt, 1'C'

V Praze dne 14192010“


